VIKO-GEO-LTD

Общество с ограниченной ответственностью

 «ВИКО-ГЕО»

Исх.№ _______ от _______________

_____________________________________________________________________________________

ООО «ВИКО-ГЕО»

187330 ЛО, Кировский р-н

г.Отрадное, ул.Гагарина, д.4

тел.89119273424
ИНН/КПП 4706031424/ 470601001

Северо-Западный банк

ПАО «Сбербанк России»

г.Санкт-Петербург

БИК 44030653

р/с   40702810055320000339

к/с 30101810500000000653

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

С уважением,

Генеральный директор    ________ Гуров М.М.

Уважаемые садоводы!
ООО "Вико-Гео", партнер Союза Садоводов России, предлагает вам услуги по постановке
на Государственный кадастровый учет земельных участков, строений, с подготовкой
межевого плана и технического плана, расположенных на земельных участках
принадлежащих гражданам в СНТ, ДНП и пр.
В чем наше преимущество перед другими организациями выполняющими кадастровый
учет.
1. Цена
2. Мобильный офис
3. Качество
4. Срок

Стоимость работ по проведению технической инвентаризации строений составляет за
одно строение 12 000 рублей (от пяти строений 8 500 рублей), каждое следуещее
строение (хозяйственные постройки 6 000 рублей)
Межевание земельного участка, за один земельный участок 12 000 рублей ( от пяти ЗУ
9 500 рублей). Межевание ЗУ+строение (16 500 рублей).

Мобильный офис: Вам никуда не нужно выезжать. Мы сами приедем в назначенное время
в правление СНТ, заключим договор. Далее наши специалисты выезжают на ЗУ для
проведения работ. Следующим этапом мы так-же приезжаем и передаем готовые
материалы вам на руки для дальнейшей сдачи в органы регистрации.

Качество и сроки подтверждаются двадцатилетнем опытом оказания услуг населению и
организациям на территории Санкт-Петербурга, Ленинградской области и Московского
региона.

телефон: + 7 981 681 89 35

Администратор
Штамп

Администратор
Штамп